
Toiminta/vuosikertomus  2021

Kartanonmäen kyläyhdistys ry    www.kartanonmaki.fi

Vuosi aloitettiin jälleen jouluvalojen purkamisella loppiaisena, läsnä neljä (4) henkeä.

Ke 24.2.  Sihteeri lähetti kummikylämme Körtsialusen yhteyshenkilölle Ott Penekille Viron 
itsenäisyyspäiväonnittelut. Ott lähetti illalla kiitosviestin.

Pe 5.3.  Puheenjohtaja Hannu Salmiselle luovutettiin Suomen kylien myöntämä hopeinen 
ansiomerkki yhdistyksen hyväksi tehdystä ansiokkaasta pitkäaikaisesta työstä. Läsnä neljä 
(4) jäsentä.

La 27.3.  Kesäkauden alkaessa nostettiin viiri rantamajan salkoon, paikalla kolme (3) jäsentä.

Toukokuussa saimme kaksi suru-uutista.  Jäsenemme Teuvo Hämäläinen on kuollut  17.5. 
sekä Pentti Vallo  31.5. 

Reijo pystytti rinteen päälle lahjoittamansa 1000 litran vesisäiliön, jonka on naamioinut 
puheenjohtaja Hannulta saamillaan pelleillä maisemaan sopivaksi. Polttomoottoripumpulla 
nostetulla vedellä hän on kastellut kasvustoa kesä-heinäkuun helteillä useaan kertaan. Reijo  
on lisäksi kitkenyt rinteen kasvustoa pitkin kesää.  Kiitos ahkeruudesta.

La 25.7.  Sääntömääräiseen vuosikokoukseen osallistui  16 jäsentä. Hallitus jatkaa entisessä 
kokoonpanossaan.

Su 8.8.   Juornaankylän kesäteatterin  Teuvo-musikaalia katsomassa oli kahdeksan (8) 
henkeä.

La 21.8.  Rantamajalla pidettiin illanvietto, läsnä 16 jäsentä.

La 30.10.  Vietettiin kesäkauden päätöstä rannassa, paikalla 14 henkeä. 

La 27.11.  Joulukauden avauksessa ja valojen syttymistä risteyskuuseen oli todistamassa 12 
jäsentä.  Joulupuuro, glögi ja piparit lämmittivät viimaisessa illassa.

Yhdistyksemme edustajana kunnan vanhus- ja vammaisneuvostossa syksyllä on aloittanut 
Marja Tolkki.
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Ke 1.12.  Kyläasiamies Li-Marie Santala antoi Erjan ja Hannun kodissa kotisivukoulutusta 
illalla.  Paikalla isäntäväen lisäksi kolme jäsentä, joilla on omat käyttötunnukset

Jäsenmäärä oli vuoden lopussa 79, eli lisääntynyt yhdellä verrattuna edelliseen vuoteen. 
Korppien peheeseen on vuoden aikana syntynyt poikalapsi. Tapahtumia oli vuoden aikana 
virusepidemian takia vain kahdeksan (8), joissa osanottajia keskimäärin kahdeksan (8).  

Yhdistyksen asioista on tiedotettu sähköpostitse, tekstiviestein, Whatsapp-viestein, 
puhelimella sekä postilaatikkojakeluna.

Viron kummikylään on pidetty yhteyksiä sähköpostitse sekä puhelimella.  Itsenäisyyspäivänä 
saimme jälleen onnittelut sekä hyvän joulun toivotukset Ott Penekiltä.  Sihteeri kiitti ja 
toivotti myös körtsialuselaisille hyvät joulut.  Kummikylämme kotisivut ovat: 
www.facebook.com/kortsialuse.kula.5

Suuret kiitokset jälleen tapahtumien ja talkoiden järjestelyissä mukana olleille.  Kiitos myös 
Myrskylän kunnalle toiminta-avustuksesta ja jouluvalojen sähköenergiasta.

Hallitus
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